

Zamawiający:
Powiat Zwoleński
ul. Władysława Jagiełły 4, 26-700 Zwoleń
Tel. /48/6763389, NIP: 811-17-66-100, REGON: 670223221

IR.272.3.2023

Zwoleń, dnia 26 stycznia 2023 r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 17.01.2023 ROKU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „**Obsługa bankowa budżetu Powiatu Zwoleńskiego i jego jednostek organizacyjnych**”

- I. W związku z pytaniami zadanymi do zapytania ofertowego z dnia 17.01.2023 r. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyrażenie zgody na zapis, aby przelewy papierowe były realizowane tylko w przypadku awarii systemu bankowości elektronicznej i brakiem możliwości dokonania przelewu elektronicznego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę aby przelewy papierowe były realizowane tylko w przypadku awarii systemu bankowości elektronicznej i brakiem możliwości dokonania przelewu elektronicznego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyrażenie zgody na zastąpienie papierowych blankietów czekowych czekami elektronicznymi, których realizacja odbywa się przy pomocy systemu bankowości elektronicznej, bez papierowego obiegu dokumentacji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie papierowych blankietów czekowych czekami elektronicznymi, których realizacja odbywa się przy pomocy systemu bankowości elektronicznej, bez papierowego obiegu dokumentacji.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyrażenie zgody na wypłaty zasiłków dla bezrobotnych przez usługę wypłaty masowe zlecane w systemie bankowości elektronicznej, usługa ta polega na realizacji przez Bank gotówkowych zleceń płatniczych wystawianych przez Klienta (Zleceniobiorcę), na rzecz wskazanych przez niego odbiorców, umożliwia wypłatę gotówki w dowolnym oddziale Banku.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na wypłaty zasiłków dla bezrobotnych przez usługę wypłaty masowe zlecane w systemie bankowości elektronicznej, usługa ta polega na realizacji przez Bank gotówkowych zleceń płatniczych wystawianych przez Klienta (Zleceniobiorcę), na rzecz wskazanych przez niego odbiorców, umożliwia wypłatę gotówki w dowolnym oddziale Banku.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby za usługi wymienione w Zapytaniu ofertowym i formularzu ofertowym była pobierana jedna opłata ryczałtowa, którą obciążony będzie rachunek Powiatu? (Ewentualnie Zamawiający podzieli kwotę ryczałtu na poszczególne jednostki).

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby za usługi wymienione w zapytaniu ofertowym i formularzu ofertowym była pobierana jedna opłata ryczałtowa, która będzie obciążać rachunek Powiatu.

- II. Pozostałe postanowienia zapytania z dnia 17.01.2023 r. pozostają w dotychczasowym brzmieniu.
- III. Otrzymują Wykonawcy zaproszeni do składania propozycji cenowych.

Na oryginale podpisał
Starosta
Stefan Bernaciak